с идентификатор 56722.659.13, с площ 195 кв.м - урбанизирана територия с начин 
на трайно ползване: ниско застрояване до 10 м, съставляващ УПИ XII-973 - „За 
жилищно строителство“ в кв. 835 по плана на гр. Плевен, актуван с акт за частна 
общинска собственост АОС № 44025/07.08.2025 г., на цена 14 900 (Четиринадесет 
хиляди и деветстотин) лева без ДДС на Димитринка Дилчова Дилова, собственик 
на законно построените върху имота сгради.

2. Оправомощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за продажба на 
имота с правоимащото лице, съгласно т. 1 от настоящето решение и нормативните

[...]

имот с идентификатор 53583.201.1, с площ 587 кв.м - урбанизирана територия с 
начин на трайно ползване: ниско застрояване до 10 м, съставляващ УПИ XIII - „За 
жилищно строителство“ в кв.4а по плана на с. Опанец, актуван с акт за частна 
общинска собственост АОС № 44026/07.08.2025 г., на цена 16 540 (Шестнадесет 
хиляди петстотин и четиридесет) лева без ДДС на Радко Цонков Цонов, Гена Геор-
гиева Цонова и Галина Цонкова Хасабалиева, собственици на законно построените 
върху имота сгради.

2. Оправомощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за продажба на 
имота с правоимащите лица, съгласно т.

[...]

те свои поземлени имоти с проектни идентификатори:

4.2. ПИ 56722.667.1245, с адрес на поземления имот: гр. Плевен, ж.к. „Дружба“, 
с проектна площ: 94 кв.м, трайно предназначение на територията: урбанизирана, 
начин на трайно ползване: ниско застрояване (до 10 м), на стойност 9400 (Девет 
хиляди и четиристотин) лева без ДДС.

4.3. ПИ 56722.667.1246, с адрес на поземления имот: гр. Плевен, с проектна площ: 
50 кв.м, трайно предназначение на територията: урбанизирана, начин на трайно 
ползване: ниско застрояване (до 10 м), на стойност 5000 (Пет хиляди) лева без ДДС.

[...]

Тошков Ницов следния свой поземлен имот с проектен идентификатор:

4.4. ПИ 56722.667.1244, с адрес гр. Плевен, ж.к. „Дружба“, с проектна площ: 
125 кв.м. трайно предназначение на територията: урбанизирана, начин на трайно 
ползване: ниско застрояване (до 10 м), на стойност 12 500 (Дванадесет хиляди и 
петстотин) лева без ДДС.

5. В случай, че изменението на приетия по т. 8 от Протокол № 31/ 07.08.2025 г. на 
ЕСУТ при Община Плевен проект за изменение на ПУП-ПРЗ по т.1, не бъде одо-
брено и не влезе в сила шест месеца след сключване на предварителния договор, се

[...]

Община Плевен да продаде на Дида Иванова Гаврилова и Еленка Иванова Ива-
нова, част от ПИ 56722.656.449, представляващ поземлен имот с проектен идентифи-
катор: 56722.656.651, с адрес на поземления имот: гр. Плевен, ул. „Кокиче“, с проектна 
площ: 180 кв.м, на стойност 18 060 (Осемнадесет хиляди и шестдесет) лв. без ДДС.

3.2. Община Плевен да закупи от Дида Иванова Гаврилова и Еленка Иванова Ива-
нова част от поземлен имот с идентификатор 56722.656.603, представляващо ПИ с 
проектен идентификатор 56722.656.649, с адрес на поземления имот: гр. Плевен, 
ул. „Кокиче“ № 11-а с проектна площ: 191 кв.м, трайно предназначение на терито-
рията: урбанизирана, начин на трайно ползване: за второстепенна улица, на стой-
ност 19 160 (Деветнадесет хиляди сто и шестдесет) лв. без ДДС.

5. В случай, че изменението на приетия с т. 10 от протокол № 31 от 07.08.2025 г. 
на ЕСУТ при Община Плевен, проект за изменение на ПУП-ПРЗ по т.1 не бъде одо-
брено и не влезе в сила шест месеца след сключване на предварителния договор, се